

GGGAL

E-BÜLTEN

MAYIS '24

KARİYER HAFTAMIZI GERİDE BIRAKTIK

Bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz "Kariyer Buluşmaları" etkinliğimiz sona erdi. Öğrencilerimizin kariyer basamaklarını planlarken ve doğru kararlar verirken alanında uzman kişilerin tecrübelerinden faydalanmalarına çok önem veriyoruz.

Öğrencilerimizin meslek seçimi sürecinde fark yaratan bu etkinliğin hayata geçmesinde emeği geçen başta Kariyer ve Girişimcilik Kulübü Öğretmeni Mehmet Emin KURU ve Rehber Öğretmen Anıl MESTAN olmak üzere tüm öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür eder, davetimizi kırmayıp etkinliğimize katılan tüm misafirlerimize şükranlarımızı sunarız.





ENGÜRÜCÜK ORTAOKULUNDAN OKULUMUZA ZİYARET

Okul tanıtımı etkinlikleri kapsamında Engürücük Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerini okulumuzda ağırladık. Yapılan tanıtımda okulumuzun fiziksel imkanları, proje çalışmalarımız, akademik ,sosyal,sportif ve kültürel başarılarından söz edildi. Öğrencilerin merak ettikleri sorular yanıtlandı. Okul binamız gezilerek etkinlik sonlandırıldı. Lgs sürecindeki tüm öğrencilere başarılar diler, istedikleri zaman okulumuzu ziyaret edebileceklerini hatırlatırız.



TİYATRO TOPLULUĞUMUZUN "DELİ BAYRAMI" OYUNU İLGİ TOPLADI.

Okulumuz Tiyatro Topluluğunun sergilediği "Deli Bayramı" adlı oyun Gemlik halkı ve velilerimiz tarafından yoğun ilgi gördü.

Yönetmenliğini Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Mehmet Poyraz'ın yaptığı oyunda, öğrencilerimizin ortaya koyduğu performans salonu dolduran tüm izleyiciler tarafından takdirle karşılandı. Öğretmenimizi ve öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz .



LGS DENEMEMİZDE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİ OKULUMUZDA AĞIRLADIK.

Okulumuz tarafından bu yıl ikincisi hayata geçirilen "LGS Tadında Deneme Sınavı" bu yıl da başarılı şekilde gerçekleştirildi. İlçemiz 8. sınıf öğrencilerinin katıldığı denemede öğrenciler kendilerini test etme, eksik konularını fark etme ve sınav stresini yenme konusunda deneyim kazandılar. Derece elde eden öğrencilere ise hediyelerini Okul Müdürümüz Dursun MEMİŞ takdim etti. Okul müdürümüz güzel bir sınavı geride bıraktığımızı ve LGS sürecindeki tüm öğrencilere başarılar dilediğini ifade etti.



OKULUMUZDA TSO GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULUNU AĞIRLADIK.

Okul tanıtımı çalışmalarımız kapsamında Tso Gazi İmam Hatip Ortaokulunu ağırladık. Okulumuzda gerçekleştirilen projeler, sosyal kültürel ve sportif aktiviteler hakkında bilgilendirme yapıldı. Öğrencilerin merak ettikleri sorular yanıtlandıktan sonra okul binamız gezilerek okul tanıtımımız sonlandırıldı. Lgs sürecindeki tüm öğrencilere başarılar dileriz.



KARİYER BULUŞMALARI'24 ETKİNLİĞİMİZ ANISINA...

Kariyer Buluşmaları'24 etkinliklerimiz kapsamında hafta boyunca çalışmalara katılan öğretmen ve öğrencilere teşekkür belgeleri takdim edildi. Kariyer ve Girişimcilik Kulübü Öğretmeni Mehmet Emin Kuru, yapılan bu çalışmanın öğrencilerimizin kariyer yolculuğunda çok önemli bir yere sahip olduğunu, bu faaliyetin hayata geçmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür ettiğini belirtti. Teşekkür belgelerinin takdim edilmesinden sonra kesilen pasta ile etkinlik sonlandırıldı. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



KONSERİMİZ GEMLİK HALKINDAN TAM NOT ALDI.

Okulumuz Müzik Öğretmenleri Hülya ATAGÜN ve Serdar DEMİRCAN yönetiminde "Gönülden Dile Nağmeler" adıyla gerçekleştirdiğimiz konserimiz Gemlik halkı tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği'nin sevilen eserlerinin ortaya konduğu konserde korumuz kulakların pasını sildi. Koromuza Bursa Büyükşehir Belediye Konservatuvarı üstadlarının eşlik ettiği konserimiz seyircilerinin alkışlarıyla sona erdi. Konserin hayata geçmesinde emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.



Bir Milletir, Hayat Damarlarından Biri Kopmuş Demektir.

ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN

Okulumuzda anneler günü kutlaması yapıldı. Okulumuz tüm kadın çalışanlarımız ve okul aile birliğimizin katıldığı etkinlikte günün anısına pasta kesildi. Okul Müdürü Dursun MEMİŞ, tüm annelerin anneler gününü tebrik etti. Okul aile birliğimizin hediyeleri takdim edildi. Öğrencilerimiz de annelerine çiçek takdim etti. Yüreğinde anne sevgisi taşıyan tüm kadınların anneler gününü kutlar, etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



“İYİ Mİ DERSLER?” OYUNUMUZ SEYİRCİSİYLE BULUŞTU.

Hayat bir okul gibidir her zaman. Bazı dersler koyar önümüze, geçeriz kalırız bazen dersler alırız. Bu gece sorduk kendimize ... Acaba “İyi mi dersler?”

Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri Zeynep Karabatak ve Behiye Atalay yönetmenliğinde öğretmen ve öğrencilerimizin de katılımıyla bir müzikli ve şiirli tiyatro gösterisi düzenlendi. Programımıza katılan Gemlik Kaymakamı Sayın Hasan Göç'e ve şiir okuyarak programımıza destek veren Gemlik Belediye Başkanı Sayın Şükrü Deviren'e şükranlarımızı sunar, emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize çok teşekkür ederiz.



İLÇEMİZ 8. SINIF ÖĞRENCİLERİ SCRABBLE TURNUVASI

İlçemiz dahilindeki Ortaokul 8. Sınıf öğrencilerinin yabancı dil düzeyini yükseltmek, yabancı dil eğitimine ilgi ve motivasyonlarını artırmak, öğrencilerin birbirleri ile kaynaşmasını sağlamak, öğretmenlerin yabancı dil öğrenimiyle ilgili bilgi, birikim ve öğretmenlik etkinliklerini paylaşıp geliştirmek ve okullar arası iletişim ve etkileşimi geliştirmek amacıyla okulumuz Yabancı Dil öğretmenleri Ebru ÖZGÜR, Dilek Devrim ÖNAL, Ruken YAVUZ KANBUR, Emine ÖZKAYA, Emine ŞEN YİĞİT, Gizem DURMAZ ve Aygün DELİORMAN tarafından İngilizce Scrabble (kelime oyunu) Turnuvası düzenlendi.

Scrabble Turnuvasında bireysel puan bazında Ali Kütük Ortaokulu öğrencisi İrem Ela ÇAN birincilik elde etmiştir.

Okul bazında puan sıralaması:

1. Ali Kütük Ortaokulu
2. Kurşunlu Nursel Çağlar Ortaokulu
3. Şükrü Şenol Ortaokulu

Katılan tüm öğrenci ve değerli öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİLERİMİZ GTSO TARAFINDAN DÜZENLENEN DENEMEYE KATILDI

Gemlik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile düzenlenen YKS Deneme Sınavı'nda 12. sınıf öğrencilerimiz de yer aldı. GTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan HAMALOĞLU okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerimize başarılar diledi. Deneme sınavlarının hataları fark etmek ve daha iyi sonuçlar elde etmek için çok önemli bir fırsat olduğunu belirterek tüm öğrencilere başarılar diledi. Ziyaretlerinden dolayı Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan HAMALOĞLU ve Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sayın Emre GEMİCİOĞLU'na ve Gemlik İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlerimiz Akın ERGEN ve Muhammet İKİNCİ'ye teşekkürlerimizi sunarız.



ÖĞRENCİLERİMİZ BİLİM UYGULAMALARI ÇALIŞTAYINDA

Liselerde Bilim Uygulamaları kapsamında Bursa Teknik Üniversitesinde yapılan çalıştay öğrencilerimiz çalıştılar. Sosyal ve Fen Bilimleri alanındaki çalıştay ile öğrencilerimiz gün boyu ilimizin çeşitli okullarından gelen öğrencilerle buluşma ve fikir geliştirme fırsatı buldular. Bu güzel bilimsel etkinlikteki emekleri için başta danışman öğretmenimiz Ahmet İMAMOĞLU'na ve öğrencilerimiz Ali Buğra ÖZCAN ile Süleyman Emre ÖZKAYNAK'a teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.



RESİM SERGİMİZ

Okulumuz öğrencileri tarafından yapılan resimler Gempport Gemlik Anadolu Lisesi Resim Sergisi'nde misafirlerimizin beğenisine sunuldu. Sergi açılışını gerçekleştiren Okul Müdürümüz Dursun MEMİŞ, öğrencileri üst öğrenim kurumlarına hazırlarken farklı yeteneklerini ortaya çıkarmayı ve geliştirmeyi hedeflediğimizi, daha aydın bir toplum için sanatın ve genç yeteneklerin desteklenmesinin çok önemli olduğunu ifade etti. Ziyaretlerinden dolayı değerli misafirlerimize şükranlarımızı sunarız. Başta Görsel Sanatlar Öğretmenlerimiz Gülşah İSLAM ve Seda GEMİCİ ÇİÇEK olmak üzere etkinliğin hayata geçmesinde emekleri olan tüm öğretmenlerimize ve resimleri sergilenen genç yeteneklerimize teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.



OKUL KERMESİMİZ

Okulumuz yararına düzenlenen kermesimizde velilerimizin el emeğiyle hazırladıkları yiyecekler misafirlerimizin ve öğrencilerimizin beğenisine sunuldu. Katılımları ve destekleri için misafirlerimize şükranlarımızı sunar,, başta Okul Aile Birliği Başkanımız Filiz ÖZCAN ve yönetim kurulu üyelerimiz olmak üzere kermesin düzenlenmesinde emeği geçen tüm velilerimize teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİLERİMİZ DENEME SINAVINDA

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 11 ve 12. Sınıf öğrencileri için destekleme ve yetiştirme kursları yıl sonu tam kapsam değerlendirme sınavı 25 Mayıs Cumartesi günü kurs öğrencilerimizin yoğun katılımıyla yapıldı. Yapılan deneme sınavı için Müdürlüğümüze teşekkür eder, öğrencilerimize başarılar dileriz.





Kayhan Mh, Lise Cd No 75 Gemlik/BURSA
0224 513 14 75



GemportGemlikAnadoluLisesi



ggemlikanadolulisesi